

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 2 857 641,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului cu beton asfaltic (Lapusneanu - Esenin)				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	3 760,000 0	2,19	8 219,36
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	376,0000	361,72	136 007,10
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,2560	10 890,09	24 568,05
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 760,000 0	148,64	558 890,91
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,1280	10 889,63	12 283,50
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 760,000 0	133,40	501 587,76
		<i>Total</i>	lei			1 241 556,68
		Total Reparatia drumului cu beton asfaltic (Lapusneanu - Esenin) Inclusiv salariu				1 241 556,68 23 232,29
		2. Reparatia portiunii de drum cu				

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic (Lapusneanu-Esenin)				
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	237,1400	213,57	50 646,38
8	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	188,0000	6,25	1 175,00
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,1280	10 889,63	12 283,50
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 880,000 0	133,40	250 793,88
		<i>Total</i>	lei			314 898,76
		Total Reparatia portiunii de drum cu beton asfaltic (Lapusneanu-Esenin) Inclusiv salariu				314 898,76 7 552,85
		3. Reparatia strazii Neculce				
11	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	147,5300	213,57	31 507,98
12	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	260,6400	6,25	1 629,00
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0780	10 884,62	849,00
14	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	27,5000	1 380,59	37 966,11
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	1 500,000 0	6,25	9 375,00
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9000	10 890,00	9 801,00
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la	m2	1 500,000 0	133,40	200 101,50

1	2	3	4	5	6	7
		cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				
		<i>Total</i>	lei			291 229,59
		Total Reparatie strazii Neculce Inklusiv salariu				291 229,59 5 423,85
		4. Reparatie strazii Independentei,57				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,5300	52,80	186,40
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=10 cm	100m2	3,5300	4 774,05	16 852,40
20	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	3,5300	6,25	22,05
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2000	10 890,00	2 178,00
22	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat marunt, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	248,0000	166,34	41 252,62
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	336,0000	133,40	44 822,74
		<i>Total</i>	lei			105 314,21
		Total Reparatie strazii Independentei,57 Inklusiv salariu				105 314,21 1 597,33

		Total	lei	1 952 999,24
		CASM	24 %	9 073,52
		Total		1 962 072,76
		Cheltuieli de regie	14,5 %	284 500,55
		Total		2 246 573,31
		Beneficiu	6 %	134 794,40
		Total		2 381 367,71
		TVA	20 %	476 273,54

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				2 857 641,25
		Inclusiv salariu				

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)